
Nie przeszkadzała mu nawet obecność domowników.
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Iławscy policjanci i tutejsza prokuratura zakończyli aktem oskarżenia dochodzenie
prowadzone przeciwko 60-letniemu mężczyźnie, który chodził od domu do domu, szukając
okazji do kradzieży. Z jednego z iławskich mieszkań zabrał złotą biżuterię i alkohol, nie
zważając nawet na obecność domowników. Jak ustali śledczy, mieszkaniec Lidzbarka
Warmińskiego był już wielokrotnie karany za podobne przestępstwa.

Mieszkańcy jednego z iławskich osiedli domków jednorodzinnych zauważyli dziwnie zachowującego
się mężczyznę.

- Z relacji zgłaszającego wynikało, że starszy mężczyzna chodził od domu do domu i najwyraźniej
chciał coś ukraść - informuje sierż. sztab. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy KPP w Iławie. - Na
miejsce natychmiast pojechali policjanci. Kiedy zauważyli wskazaną osobę idącą jedną z ulic na
osiedlu, postanowili ją zatrzymać. Funkcjonariusze ustalili, że jest to 60-letni mieszkaniec Lidzbarka
Warmińskiego. W trakcie dalszych czynności okazało się, że mężczyzna ten, wykorzystując otwarte
drzwi, wchodził do mieszkań i kradł pieniądze oraz inne wartościowe przedmioty. Wykorzystywał on
nieuwagę domowników i kradł nawet wtedy, kiedy ci byli w domu. Tak właśnie przywłaszczył sobie
złotą biżuterię oraz alkohol z jednego z mieszkań w Iławie.



Zebrany materiał dowodowy pozwolił na przedstawienie zarzutów 60 – latkowi. Mieszkaniec
Lidzbarka Warmińskiego, który był już wielokrotnie karany za podobne przestępstwa, teraz odpowie
w warunkach recydywy. Grozi mu kara do 7,5 roku pozbawienia wolności.

Do kradzieży i włamań dochodzi niestety dość często, zwłaszcza latem, gdy złodzieje wykorzystują
wyjazdy. Dlatego warto korzystać z zabezpieczeń przeciwwłamaniowych i poprosić rodzinę lub
sąsiadów o doglądanie mieszkania podczas naszej nieobecności. Warto też zrobić zdjęcia cennych
przedmiotów, bo w przypadku kradzieży może to ułatwić ich odzyskanie. Nie informujemy też
wszystkich o planowanym wyjeździe, a jedynie najbliższe, zaufane osoby.
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